MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

EDITAL CEL/VEI (VPC) Nº 03 de 28 de junho de 2024

CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES

DOCENTES DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

ACADÊMICO EM MODELAGEM COMPUTACIONAL EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA/VPC PARA O PERÍODO DE 2024 A 2026.

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pelo Diretor da Escola de Engenharia Industrial
Metalúrgica de Volta Redonda, através da DTS nº VEI/UFF No 15 de 09 de maio de 2024, de
acordo com Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da Universidade Federal
Fluminense (UFF), Resolução nº 104/97 do CUV, no uso de suas atribuições, com o objetivo de
identificar as preferências a respeito da escolha dos representantes docentes do colegiado
do programa de Pós-Graduação Acadêmico em Modelagem Computacional em Ciência e
Tecnologia/VPC para o período de 2024 a 2026, torna pública a inscrição das seguintes chapas:

Chapa Única: Trabalho e Força

Representantes Titulares:

Gustavo Benitez Alvarez
UFF Matrícula SIAPE: 1528650
Tiago Araújo Neves
UFF Matrícula SIAPE: 1768011
Weslley Luiz da Silva Assis
UFF Matrícula SIAPE: 2080198

Representantes Suplentes:
Vanessa da Silva Garcia
UFF Matrícula SIAPE: 2140124
Wagner Rambaldi Telles
UFF Matrícula SIAPE: 1114956

Volta Redonda, 28 de junho de 2024.

Profa. Dra. Ana Paula Martinazzo

Presidente da Comissão Eleitoral